
平成17年2月吉日

お取引先各位

ゼオン物流資材株式会社

代表取締役　　ノ」・　澤　　　仁

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、日本ゼオン及びゼオングループが新事務所に集中移転することとなりました・

弊社でもこれに伴い下記へ移転することとなりましたのでご案内申し上げます・

これを機に、皆様のご厚志にお応えすべくより一層精励致す所存でございます。

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

　なお　電話番号・F　AX番号とも変更になりますので、お手数ですが

下記ご参照のうえご訂正くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは上略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

●　新　住　所 〒100－0005 東京都千代田区丸の内一丁目6番2号

　　（新丸の内センタービルディング　13F）

●
●
●

新電話番号

新FAX番号

（ステック販売G）

（仕入販売G）

（共　通）

03－5208－5167

03－5208－5198

03－5208－5296

●　業務開始日 平成17年3月28日（月）より

●　尚総合受付は14階になります。ご来社の際には、14階にお越し下さい・



平成17年2月吉目

お取引先各位

ゼオン化成株式会社

代表取締役福島　孝郎

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申しヒげます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社では、来る3月28日（月）より本社を下記へ移転致しますのでご案内申し

上げます。

これを機に、皆様のご厚志にお応えすべくより一層精励致す所存でございます。

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

なお　電話番号・ファックス番号が変更となりますのでよろしくお願い申し上げます。

まずは上略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

●新住所　 〒100 0005　東京都千代田区丸の内・丁目6番2号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（新丸の内センタービルディング13Fl

●　電話番号・ファックス番号

部　署　名 電　話　番　号 ファックス番号

企画管理部 総務人事グループ 03・5208・5111 03・5208・5290

経　　理グループ 03・5208・5112 035208・5290

財　　務グループ 03・5208・5113 03・5208－5290

技　術　本　部 03・5208・5117 03・5208－5291

第　一事業部 機能材料部 03・5208・5118 03・5208・5292

製品技術部 03－5208・5121 03－5208－5292

包装材料部 03・5208・5130 03・5208・5196

業務臼陶ンハウンドリ 03－5208・5119 03・5208・5126

業務綿・所ブレン） 03・5208・5119 03・5280－5293

業務　（包材） 03・5208・5130 03・5208－5196

第二事業部 建　　材　　部 03・5208・5134 03・5208・5295

生活機能品部（消臭〉 03・5208・5154 03・5208・5291

生活機能品部（面発） 03－5208・5153 03・5208・5291

情報材料部 03・5208－5159 03－5208・5291

製品技術部 03・5208・5147 03・5208－5291

業務　（建材） 03・5208・5120 03・5208・5195

業務　（生機 03・5208・5137 03－5208・5291

※大変お手数ですが　お手元の控えをご訂正くださいますようお願い申し上げます。

●　新住所での業務開始日　　平成17年3月28日（月）
●　なおご来社の際には、14階に総合受付がございますので、そちらにお越しください。




